Set VaWiKo® distale Fibulaplatte 3.5 ISK T / IMPLANTATE steril
variabel winkelstabil; für Schrauben Ø 3.5 mm; Kopf 5.0 mm; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.474.00/2 / steril verpackt Set. Nr. 19.474.00/2PS+
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon	 +49 36738 498 - 550
Fax	 +49 36738 498 - 559
Mail	 bestellung@koenigsee-implantate.de
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
StZi | Edition 04 | 2024-07
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 3
Art.-Nr. Art.-Nr. steril Bezeichnung Menge
Implantate – Platten
VaWiKo® distale Fibulaplatte 3.5 LochØ5; Titan
5.07813.06 S5.07813.06 VaWiKo® Lat.Dist.Fibula Pl. 3.5; 4/2 Loch; L 83 mm 1
5.07813.07 S5.07813.07 VaWiKo® Lat.Dist.Fibula Pl. 3.5; 4/3 Loch; L 96 mm 1
5.07813.09 S5.07813.09 VaWiKo® Lat.Dist.Fibula Pl. 3.5; 4/5 Loch; L 122 mm 1
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube mit konischem Kopfgewinde Ø 3.5 mm; Vollgewinde; selbstschneidend; Kopf 5.0; Titan
3.136.10 S3.136.10 Länge 10 4
3.136.12 S3.136.12 Länge 12 4
3.136.14 S3.136.14 Länge 14 4
3.136.16 S3.136.16 Länge 16 4
3.136.18 S3.136.18 Länge 18 4
3.136.20 S3.136.20 Länge 20 4
3.136.22 S3.136.22 Länge 22 4
3.136.24 S3.136.24 Länge 24 4
Kortikalisschraube Ø 3.5 mm; Vollgewinde; selbstschneidend; Vollgewinde; Titan
3.138.10 S3.138.10 Länge 10 2
3.138.12 S3.138.12 Länge 12 2
3.138.14 S3.138.14 Länge 14 2
3.138.16 S3.138.16 Länge 16 2
3.138.18 S3.138.18 Länge 18 2
3.138.20 S3.138.20 Länge 20 2
3.138.22 S3.138.22 Länge 22 2
3.138.24 S3.138.24 Länge 24 2
Alle genannten Implantate stehen einzeln, nicht steril und steril verpackt zur Verfügung.
Implantate im Set nicht steril verpackt Set- Nr. 19.474.00/2
Implantate im Set steril verpackt         Set- Nr. 19.474.00/2PS+
Art.-Nr.   5.07813.09

nicht steril verpackt Set-Nr. 19.474.00/2 / steril verpackt Set. Nr. 19.474.00/2PS+
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon	 +49 36738 498 - 550
Fax	 +49 36738 498 - 559
Mail	 bestellung@koenigsee-implantate.de
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
StZi | Edition 04 | 2024-07
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 2 von 3
Art.-Nr. Art.-Nr. steril Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
3.138.36 S3.138.36 Länge 36 2
3.138.38 S3.138.38 Länge 38 2
3.138.40 S3.138.40 Länge 40 2
3.138.42 S3.138.42 Länge 42 2
3.138.44 S3.138.44 Länge 44 2
3.138.46 S3.138.46 Länge 46 2
3.138.48 S3.138.48 Länge 48 2
3.138.50 S3.138.50 Länge 50 2
Instrumente
2.904.06 S2.904.06 Spiralbohrer für Schnellkupplung;Ø 2,5 x 125 mm; Spirallänge 60 mm; 2-lippig 1
2.904.10 S2.904.10 Spiralbohrer für Schnellkupplung; Ø 3,5 x 110 mm; Spirallänge 40 mm; 2-lippig 1
2.977.12 - Bohrbuchse mit Griff für variabel winkelstabile Verschraubung 3,5 mit Kopf Ø 5,0 mm 1